ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ ^ от «У^/ » января 2014г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района

от 29.12.2009 года № 93

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 29.12.2009 года № 93 «Об утверждении
Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
Южского муниципального района и бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета Южского муниципального района
(главных администраторов источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Южского муниципального района), а также
утверждения лимитов, бюджетных обязательств для главных
распорядителей средств бюджета Южского муниципального района»
следующее изменение:

в приложении к приказу:
в подпункте 7.1 раздела IV:
в абзаце девятнадцатом слова «группам видов расходов» заменить

словами «группам, подгруппам и элементам видов расходов»;
в абзаце двадцать третьем слова «группам видов расходов» заменить

словами «группам, подгруппам и элементам видов расходов»;
дополнить абзацем двадцать пятым следующего содержания:
«021 - изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных

ассигнований между кодами подгрупп и элементов видов расходов
классификации расходов бюджетов.».

Э.А. Ванягина

Заместитель Главы
начальник
администрации
муниципального